ซื้อวัสดุสำนักงานการตรวจเยี่ยมงานด้านสวัสดิการของหน่วยในส่วนภูมิภาค ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ 
ให้ กผค.สก.ทบ. จำนวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท อิมเพรส แอนด์ แอคเซสเซอรี่ส์ จำกดั (ขายส่ง,  
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๒๔๕.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)    
รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สมสกุล วิจติรภาพ  

(พลตรีสมสกุล วจิิตรภาพ) 
จก.สก.ทบ.